
www.panatek.mk

P R O F E S I O N A L  C A R
S E R V I C E  A N D
I N D U S T R I A L
E Q U I P M E N T

ПРОФЕСИОНАЛНА
АВТОСЕРВИСНА  И
ИНДУСТРИСКА
ОПРЕМА
ПРОЕКТИРАЊЕ ,  ОПРЕМУВАЊЕ ,
ИНСТАЛАЦИЈА ,  ТРЕНИНГ  ЗА
ПРАВИЛНО  КОРИСТЕЊЕ ,
ОБЕЗБЕДЕН  СЕРВИС  И
РЕЗЕРВНИ  ДЕЛОВИ .



                        Е  ПРОГРЕСИВНА  И
ИНОВАТИВНА  КОМПАНИЈА ,
СПЕЦИЈАЛИЗИЕРАНА  ЗА  ПРОДАЖБА ,
СЕРВИС  И  ТЕХНИЧКА  ПОДДРШКА  НА
ПРОФЕСИОНАЛНА  АВТОСЕРВИСНА ,
АВТОЛИМАРСКА ,  ДИЈАГНОСТИЧКА  И
ИНДУСТРИСКА  ОПРЕМА  ОД
РЕНОВИМИРАНИ  СВЕТСКИ  БРЕНДОВИ .

НА  НАШИТЕ  ЦЕНЕТИ  КЛИЕНТИ ,
ПРЕКУ  НАШИОТ  ТИМ  НА
ЕКСПЕРТИ  И  НАДВОРЕШНИ
СОРАБОТНИЦИ ,  ИМ  НУДИМЕ
КОМПЛЕТНО  И  МОДЕРНО
РЕШЕНИЕ  ЗА  НИВНИТЕ
СЕРВИСНИ  РАБОТИЛНИЦИ ,  ОД
ТЕХНИЧКО  ПРОЕКТИРАЊЕ  И
ОПТИМИЗИРАЊЕ  НА
РАБОТНИОТ  ПРОСТОР  ДО
ИНСТАЛАЦИЈА  И  ОБУКА  ЗА
ПРАВИЛНО  КОРИСТЕЊЕ  НА
ОПРЕМАТА .

www.panatek.mk

Панатек

Нашата мисија е да го
подигнеме вашиот бизнис на
повисоко ниво. Без разлика
дали управувате со мал сервис
или голем центар, ние сме
тука да ви обезбедиме
комплетна поддршка - од
инсталација и калибрација, до
редовно одржување и брзи
поправки.
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ВРВЕН  ИТАЛИЈАНСКИ  БРЕНД  ЗА
ПРОФЕСИОНАЛНА  ВУЛКАНИЗЕРСКА
ОПРЕМА  ЗА  ПАТНИЧКИ  ВОЗИЛА ,
ТЕШКИ  ТОВАРНИ  ВОЗИЛА  И
МОТОРЦИКЛИ

УРЕДИ  ЗА  МОНТАЖА  И
ДЕМОНТАЖА  НА
ПНЕВМАТИЦИ
УРЕДИ  ЗА  БАЛАНСИРАЊЕ
НА  ПНЕВМАТИЦИ
УРЕДИ  ЗА  ПОДЕСУВАЊЕ  НА
ГЕОМЕТРИЈА  НА  ВОЗИЛА
ДИГАЛКИ  ДВОСТОЛБНИ ,
ЧЕТИРИСТОЛБНИ ,
МАКАЗНИ  
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ЛИДЕР  ВО  АВТОМОБИЛСКАТА
ИНДУСТРИЈА  СО  НАПРЕДНИ
ПРОФЕСИОНАЛНИ  РЕШЕНИЈА  ЗА
КЛИМА  СТАНИЦИ ,  ОЗОН
ГЕНЕРАТОРИ  И  ДИЈАГНОСТИЧКИ
УРЕДИ

АВТОДИЈАГНОСТИЧКИ  УРЕДИ
АС  КЛИМА  СЕРВИСНИ  СТАНИЦИ  ЗА
СЕРВИСИРАЊЕ  НА  РАЗЛАДНИТЕ
СИСТЕМИ  ВО  ВОЗИЛАТА
ИНСПЕКЦИСКИ  УРЕДИ  ЗА
ПРОВЕРКА  И  ТЕСТИРАЊЕ  НА
ЕМИСИЈАТА  НА  ИЗДУВНИТЕ  ГАСОВИ
ОД  ВОЗИЛАТА
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ВОДЕЧКИ  БРЕНД  ВО
ТЕХНОЛОГИЈАТА  ЗА  ИЗРАБОТКА  НА
ПРОФЕСИОНАЛНА  ИНДУСТРИСКА  И
АВТОМОБИЛСКА  ОПРЕМА  ЗА
ЗАВАРУВАЊЕ

АПАРАТИ  ЗА  M M A ,  M I G ,  T I G
ЗАВАРУВАЊЕ
АПАРАТИ  ЗА  КАРОСЕРИСКИ
ПОПРАВКИ :  СПОТЕРИ ,  ПУНКТЕРИ  И
ИНДУКЦИОНИ  ГРЕ ЈАЧИ
ПОЛНАЧИ ,  СТАРТЕРИ  И  ТЕСТЕРИ  ЗА
БАТЕРИИ
СИСТЕМИ  ЗА  ПОЛНЕЊЕ  НА
ЕЛЕКТРИЧНИ  ВОЗИЛА
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ГЕРМАНСКА  ПРЕЦИЗНОСТ  ЗА
ПРОФЕСИОНАЛНИ  ДИГАЛКИ  ОД  СИТЕ
ТИПОВИ  И  ТЕСТ  ОПРЕМА  ЗА  ВОЗИЛА

ЕЛЕКТРО -ХИДРАУЛИЧНИ ,  ЕЛЕКТРО -
МЕХАНИЧКИ ,  МОБИЛНИ ,  ДИГАЛКИ
ЗА  ПОДЕСУВАЊЕ  НА  ГЕОМЕТРИЈА  И
ДИГАЛКИ  ЗА  КАРОСЕРИСКИ
ПОПРАВКИ
ТЕСТ  ОПРЕМА  ЗА  ФАРОВИ
ТЕСТ  ОПРЕМА  ЗА  КОЧНИЦИ
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РЕНОМИРАН  ПРОИЗВОДИТЕЛ  НА
ПРОФЕСИОНАЛНИ  ИНДУСТРИСКИ  И
АВТОСЕРВИСНИ  ПНЕВМАТСКИ  АЛАТИ

ПНЕВМАТСКИ  ОДВРТУВАЧИ
ПНЕВМАТСКИ  БРУСИЛКИ
МОМЕНТ  КЛУЧЕВИ
ПРИПРЕМНИ  ГРУПИ
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СОВРЕМЕНИ  РЕШЕНИЈА  НА
ВИСОКОКВАЛИТЕТНИ  УРЕДИ
ЗА  ЧИСТЕЊЕ  НА  ДЕЛОВИ  ОД
ВОЗИЛА  И  D P F  ФИЛТРИ

УРЕДИ  ЗА  ЧИСТЕЊЕ  D P F
ФИЛТРИ
УРЕДИ  ЗА  ЧИСТЕЊЕ  НА
ДЕЛОВИ  ОД  ВОЗИЛА
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ИТАЛИЈАНСКА  ЕКСПЕРТИЗА  ВО
СИСТЕМИ  ЗА  ЕКСТРАКЦИЈА  И
ФИЛТРАЦИЈА  НА  ИЗДУВНИ
ГАСОВИ  И  ПРАШИНА  ПРИ
ИНДУСТРИСКИ  АПЛИКАЦИИ  И
ИЗВЛЕКУВАЊЕ  НА  ИЗДУВНИ
ГАСОВИ  ОД  ВОЗИЛАТА  ВО
АВТОСЕРВИСНИ  РАБОТИЛНИЦИ .

ТЕХНИЧКИ  МЕБЕЛ  ЗА  ИНДУСТРИЈА
И  СЕРВИСНИ  РАБОТИЛНИЦИ
КОМПЛЕТНИ  РЕШЕНИЈА  ЗА
СЕРВИСНИ  ЦЕНТРИ  ЗА
КАРОСЕРИСКИ  ПОПРАВКИ
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ЕКСПЕРТ  ВО  ВИСОКОКВАЛИТЕТНИ
УРЕДИ  ЗА  ЧИСТЕЊЕ  НА  ДЕЛОВИ  ОД
ВОЗИЛА  И  D P F  ФИЛТРИ

УРЕДИ  ЗА  ДИСТРИБУЦИЈА  НА
МАСЛО ,  АНТИФРИЗ  И  ОСТАНАТИ
ФЛУИДИ
МОНИТОРИНГ  СИСТЕМИ  ЗА
КОНТРОЛА  НА  ФЛУИДИ
АСПИРАТОРИ  ЗА  КОРИСТЕНО
МАСЛО
КОЛЕКТОР  ЗА  МИЕЊЕ  ДЕЛОВИ
ПНЕВМАТСКИ  И  ЕЛЕКТРИЧНИ
ПУМПИ
УРЕДИ  ЗА  ПОДМАЧКУВАЊЕ
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ГЕРМАНСКИ  БРЕНД  КОЈ  ПОСТАВУВА
СТАНДАРДИ  ВО  ВИСОКОКВАЛИТЕТНИ
КАНАЛСКИ  ДИГАЛКИ

ХИДРАУЛИЧНИ  И  ПНЕВМАТСКИ  КАНАЛСКИ  ДИГАЛКИ
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ПРОФЕСИОНАЛНИ
ВИСОКОКВАЛИТЕТНИ  УРЕДИ
ЗА  ОПРЕМУВАЊЕ  НА
ГУМАРСКИТЕ  СЕРВИСНИ
ЦЕНТРИ .

МАЛИ  ХИДРАУЛИЧНИ
ДИГАЛКИ
ХИДРАУЛИЧНО  -  ПНЕВМАТСКИ
ДИГАЛКИ
КОЛИЧКИ  ЗА  ТРАНСПОРТ  НА
ГУМИ
КРАНОВИ  ЗА  МОТОРИ
ПРЕСИ
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Во ПАНАТЕК веруваме дека секоја професионална работилница го
заслужува најдоброто. Затоа креиравме каталог кој обединува
премиум производи и услуги, дизајнирани да ги задоволат
највисоките стандарди во индустријата. 
Како овластен партнер на водечките светски брендови на пазарот
како што се AUTOPSTENHOJ, CORGHI, MAHLE, TEXA, CHICAGO
PNEUMATIC, FILCAR, SICAM и многу други - ви нудиме опрема и
решенија кои гарантираат прецизност, сигурност и долготрајност.
Без оглед на големината на вашиот сервисен центар, ние можеме да
ви ја дадеме најдобрата услуга за вашата работилница без разлика
дали се работи за инсталација, проверка, одржување, поправки на
дефекти или калибрации.
Нашиот сертифициран техничко сервсен тим во индустријата за
гаражна и индустриска опрема, е подготвен да одговори на вашите
потреби и барања во најбрз можен рок.
Нудиме договори за редовни годишни одржувања на вашата
сервисна опрема. 
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Васил Ѓоргов 33
1000 Скопје

Република Македонија
+389 2 3126 006
+389 70 260 555
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